Шикобахо

ва

Мадина

Гамеловн

а

Подписано цифровой подписью:

Шикобахова Мадина

Гамеловна DN:

сп=Шикобахова Мадина

Гамеловна, о=МОУ СОШ

№1 сп.Заюково,

ои=Директор,

email=79287200711

@yandex.ru, c=RU

Дата: 2024.09.17

21:09:04 +03'

Кабардино-Балкарская Республика

         Муниципальное  общеобразовательное учреждение

              «Средняя общеобразовательная школа №1» с.п.Заюково

с.п.Заюково                                                                      факс/ тел.(86634)38-2-13

04.09.2024г.

Приказ №115/1

О назначении наставников и

формирований наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МОУ СОШ №1 с.п.Заюково  на  2024 – 2025 учебный год,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить наставником  МОУ СОШ №1 с.п.Заюково

 Калмыкову Юзу Хасановну, учителя математики

 Нахушеву Жанну Замировну, обучающуюся 11 класса

2.Сформировать следующие наставнические пары:

 Калмыкова Ю.Х. – Шебзухова И.Г.

 Нахушева Ж.З. (11кл)– Соблиров А.Р. (11кл)

3. Кураторам  наставнических пар Хацуковой З.Х. и Шомаховой М.Х.:

 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 Отчитываться координатору Шикобаховой М.Г.о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                           Шикобахова М.Г.

С приказом ознакомлены

Къабарты-Малкъар Республика

муниципал къэралбитеулюбилимберген учреждение Заюково эл

поселенияны    орта битеулюбилимберген №1 школу

Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэ

муниципальнэобщеобразовательнэ 1уэхущ1ап1э

Зеикъуэкъуажэмдэтезанэкурытобщеобразовательнэ еджап1э